
oznaczenie sprawy ZP-271 /56/WIK-RI /2023                                                                                                                                                             Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej:

część 1 –  projekt budowy dróg w ulicy K. Wielkiego oraz J. III Sobieskiego we Wrześni

część 2 -  projekt budowy drogi łączącej ul. Czerniejewską z ul. Gnieźnieńską

część 3 – projekt rozbudowy centrum przesiadkowego przy ul. Kolejowej we Wrześni

część 4 – projekt przebudowy skrzyżowania ulic: Słowackiego, Piastów i Gendka we Wrześni na skrzyżowanie typu rondo

Termin składania ofert: do 10.11.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 10.11.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

część 1 –  projekt budowy dróg w ulicy K. Wielkiego oraz J. III Sobieskiego we Wrześni

1 INWESTOR Konin Pracownia Projektowa ul. Okólna 6, 62-510 Konin 95.571,00 zł 30 dni
03.11.2023
godz.11:37

2 Pracownia Projektowa EKODROGA Robert Salomon  ul. Piasta 4/16, 62-025 Kostrzyn 76.260,00 zł 30 dni
06.11.2023
godz.13:57

3 Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 207.870,00 zł 30 dni
07.11.2023
godz.07:44

5
Inżynieria Drogowo-Sanitarna IDS Koncept Sp. z o.o. ul. Jana Michała Hubego 31A/15
87-100 Toruń

75.030,00 zł 30 dni
09.11.2023
godz.23:41

6
Gnieźnieńskie Biuro Projektowe ROADS&BRIDGES Katarzyna Kolenda
ul. Okulickiego 6/18, 62-200 Gniezno

78.720,00 zł 30 dni
10.11.2023
godz.08:20



7 COBRA PROJECT Sp. z o.o. ul. K. Miarki 20 lok. 8, 41-902 Bytom 77.000,00 zł 30 dni
10.11.2023
godz.09:56

część 2 -  projekt budowy drogi łączącej ul. Czerniejewską z ul. Gnieźnieńską

1 INWESTOR Konin Pracownia Projektowa ul. Okólna 6, 62-510 Konin 107.871,00 zł 30 dni
03.11.2023
godz.11:37

2 Pracownia Projektowa EKODROGA Robert Salomon  ul. Piasta 4/16, 62-025 Kostrzyn 55.350,00 zł 30 dni
06.11.2023
godz.13:57

3 Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 138.990,00 zł 30 dni
07.11.2023
godz.07:44

4 PBS „Dit” Ryszard Przybył ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września 69.495,00 zł 30 dni
09.11.2023
godz.22:33

5
Inżynieria Drogowo-Sanitarna IDS Koncept Sp. z o.o. ul. Jana Michała Hubego 31A/15
87-100 Toruń

61.500,00 zł 30 dni
09.11.2023
godz.23:41

7 COBRA PROJECT Sp. z o.o. ul. K. Miarki 20 lok. 8, 41-902 Bytom 67.000,00 zł 30 dni
10.11.2023
godz.09:56

część 3 – projekt rozbudowy centrum przesiadkowego przy ul. Kolejowej we Wrześni

1 INWESTOR Konin Pracownia Projektowa ul. Okólna 6, 62-510 Konin 121.770,00 zł 30 dni
03.11.2023
godz.11:37

3 Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 141.450,00 zł 30 dni
07.11.2023
godz.07:44

5
Inżynieria Drogowo-Sanitarna IDS Koncept Sp. z o.o. ul. Jana Michała Hubego 31A/15
87-100 Toruń

87.084,00 zł 30 dni
09.11.2023
godz.23:41



6
Gnieźnieńskie Biuro Projektowe ROADS&BRIDGES Katarzyna Kolenda
ul. Okulickiego 6/18, 62-200 Gniezno

148.830,00 zł 30 dni
10.11.2023
godz.08:20

7 COBRA PROJECT Sp. z o.o. ul. K. Miarki 20 lok. 8, 41-902 Bytom 97.000,00 zł 30 dni
10.11.2023
godz.09:56

część 4 – projekt przebudowy skrzyżowania ulic: Słowackiego, Piastów i Gendka we Wrześni na skrzyżowanie typu rondo

1 INWESTOR Konin Pracownia Projektowa ul. Okólna 6, 62-510 Konin 97.770,00 zł 30 dni
03.11.2023
godz.11:37

3 Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 147.000,00 zł 30 dni
07.11.2023
godz.07:44

4 PBS „Dit” Ryszard Przybył ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września 89.790,00 zł 30 dni
09.11.2023
godz.22:33

5
Inżynieria Drogowo-Sanitarna IDS Koncept Sp. z o.o. ul. Jana Michała Hubego 31A/15
87-100 Toruń

79.950,00 zł 30 dni
09.11.2023
godz.23:41

7 COBRA PROJECT Sp. z o.o. ul. K. Miarki 20 lok. 8, 41-902 Bytom 87.000,00 zł 30 dni
10.11.2023
godz.09:56

30 dni

                                                                                                                                                                                  Z up. Burmistrza
                                                                                                                                                                                  Tomasz Koralewski

                                                                                                                                                                                    Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
                                                                                                                                                                                                   Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2023-11-10T12:37:45+0100




